W 2010 roku do kolekcji włączono pięć marmurowych tablic z dawnej modlitwni Mordechaja Tignera przy ulicy Grodzkiej 28/30 w Krakowie: dwie tablice fundacyjne, dwie upamiętniające rocznicę śmierci członków kongregacji tej modlitwni oraz tablicę z okazji rocznicy śmierci fundatora modlitwni. Na największej jest obszerny tekst hebrajski zawierający historię modlitwni, opiewający zasługi fundatora i członków jego rodziny: „Kraków 11 Nisan roku 5692 [17 kwietnia 1932] od stworzenia świata | W pierwszą rocznicę śmierci r. Mordechaja Tignera | W roku 1903 bł. pam. Mordechaj Tigner wznosił w tym miejscu | mały bejtmidrasz dla naszych braci Żydów mieszkających w centrum | miasta. Z biegiem czasu dostrzegł potrzebę powiększenia bejtmidraszu | udoskonalenia go i gruntownego przebudowania | W roku 1931 r. Mordechaj zobowiązał się wznieść budowlę nową | i wspinał własnym sumptem i rozpoczął dobre dzieło, a przed swoją śmiercią | 11 Nisan roku 5691 [29 marca 1931] | pozostawił swoim synom polecenie aby wypełnili jego wolę. Po jego śmierci wypełnili | sukcesorzy: małżonka Idel Tigner, synowie, córki, narzeczeni i arzeżone | testament bł. pam. r. Mordechaja Tignera i zbudowali tę budowlę pełną splendoru | W Lag be-Omer (5) 691 r.